



Institución Educativa Juan XXIII

Resolución de Creación Número 11751 de Octubre 31 de 2012 y la Resolución de Media Técnica 1263 de Febrero 07 de 2017

DANE: 105001006556 NIT: 900.585.184-1

Secretaría de Educación de Medellín

CERTIFICADO DE OBLIGACION CONTRAIDA. 2_21

“RECIBIDO A SATISFACCION”

El rector de la I. E. JUAN XXIII, como ordenador del gasto certifica que recibió a entera satisfacción los artículos y/servicios, detallados más adelante, de parte del proveedor que se describe a continuación:

Proveedor: GIOVANNY ALBERTO VALENCIA GOMEZ Nit: : 71.377.450	Dirección: Calle 49 nro. 96A-11 Ciudad : MEDELLIN Telefono : 4461100
--	---

Cantidad	Unidad	Detalle	Unitario	Total
48	Unidades de:	LAVAPLATOS POTE X 500 GRS	4.800	230.400
36	Unidades de:	DETERGENTE EN POLVO, FRASCO X 500 GRS	3.200	115.200
60	Unidades de:	JABON PASTA AZUL X 300 GRS	1.800	108.000
100	Unidades de:	DETERGENTE EN POLVO, BOLSA X KILO DERSA	6.900	690.000
12	Unidades de:	AMBIENTADOR X 5 LTR	22.600	271.200
288	Unidades de:	ESPONJA SENCILLA, VERDE	350	100.800
8	Unidades de:	PISTOLA PARA MANGUERA METALICA	22.500	180.000
36	Unidades de:	LIMPIA VIDRIOS X 500 ML CON DOSIFICADOR BERLHAN	5.000	180.000
100	Unidades de:	PAPEL HIGIENICO BLANCO JUMBO X 250 MTR MIO	8.500	850.000
72	Unidades de:	GUANTES DOMESTICO AMARILLO, PAR	4.000	288.000
24	Unidades de:	TOALLAS DE MICROFIBRA 40 X 55 TELA	3.900	93.600
24	Unidades de:	JABON LIQUIDO PARA MANOS X 1000 ML, CON DOSIFICADOR	6.900	165.600
14	Unidades de:	GEL ANTIBACTERIAL X 1000 ML, CON DOSIFICADOR	16.000	224.000
3	Unidades de:	DISPENSADOR METALICO CON PEDAL PARA JABON-GEL	90.000	270.000
8	Unidades de:	ALCOHOL, CUÑETE AL 70 % DE 20 LTS	150.000	1.200.000
8	Unidades de:	HIPOCLORITO DE SODIO AL 13% CUÑETE X 20 LTS	50.000	400.000
2	Unidades de:	AMONIO CUATERNARIO CUÑETE X 20 LTS	260.000	520.000
10	Unidades de:	BOLSA BASURA NEGRA 60 X 80 CMS PAQUETE X 100	16.000	160.000
6	Unidades de:	BOLSA BASURA BLANCA 45 X 60 CMS, PAQUETE X 100	13.000	78.000
50	Unidades de:	TRÁPERA DE PABILO SUPER 400 GRS, BLANCA O COLOR	9.500	475.000
20	Unidades de:	RECOGEDOR PLASTICO	3.400	68.000
1	Unidades de:	MACHETE DE 16"	29.500	29.500
2	Unidades de:	LIMA INCOLMA	8.000	16.000
1	Unidades de:	PALIN COMPLETO CON CABO	33.000	33.000
8	Unidades de:	TOALLA TELA PARA MAOS PEQUEÑA	6.000	48.000
3	Unidades de:	TERMOMETRO DIGITAL TIPO PISTOLA	130.000	390.000
60	Unidades de:	JABON LIQUIDO PARA MANOS X 500 ML, CON DOSIFICADOR	5.100	306.000
8	Unidades de:	CINTA PRECAUCION X 100 MTR "PELIGRO"	15.000	120.000
40	Unidades de:	ALCOHOL BOTELLA DE 120 ML AL 70% EN SPRAY	3.800	152.000



Institución Educativa Juan XXIII

Resolución de Creación Número 11751 de Octubre 31 de 2012 y la Resolución de Media Técnica 1263 de Febrero 07 de 2017

DANE: 105001006556 NIT: 900.585.184-1

Secretaría de Educación de Medellín

40	Unidades de:	GEL ANTIBACTERIAL X 120 ML	4.300	172.000
40	Unidades de:	TAPABOCAS LAVABLE (NEGRO)	2.000	80.000
40	Unidades de:	CHOCOLATINA MEDIANA JUMBO	2.000	80.000
1	Unidades de:	DESCANSADOR DE PIES	40.600	40.600

Valor total: \$8.134.900

CC. 71 184 094

ALBERTO LAN FUENTES- RECTOR

Ciudad y fecha: MEDELLIN, 29 de abril de 2021